
Distrikt Solhøj søger SSA til udekørende aftenvagt

Ønsker du faglig udfordring og vil du være en del af fantastisk team, så er det dig vi søger!
Vi mangler lige nu en engageret kollega mere i vores udekørende team. Så har du mod på
afvekslende arbejdsopgaver og brænder du for at gøre en forskel for andre, så læs endelig videre
her…
Lidt om os
Distriktet består af to plejecentre og en udekørende gruppe. Som en del af den udekørende gruppe
kører du ud fra Plejecenter Solhøj i Mern. I dag-og aftentimerne dækker vi en naturskøn og kystnær
strækning dækkende områderne Mern, Sandvig, Stensved, Langebæk og Kalvehave
Vores udekørende team består af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter og social- og
sundhedshjælpere. Vi vægter et godt og trygt kollegialt sammenhold højt. Grin, god kage og godt
humør er noget der også skal være plads til i vores ellers travle hverdag. Det er vigtigt for os at
bakke op om hinanden, og støtte hinanden både fagligt og socialt.
Vi har fokus på det enkelte menneske, og når vi yder pleje og omsorg til ’’vores’’ borgere, bruger vi
den rehabiliterende tilgang med fokus på ressourcer frem for begrænsninger. Vi brænder for at
skabe de bedste betingelser for at understøtte vores borgere i at leve et godt og værdigt liv. Som
social og sundhedsassistent vil du derfor opleve en hverdag, hvor fagligheden er central.
Ved vagtstart morgen og eftermiddag holder vi fælles triage-møde. Vi arbejder med stort fokus på
forebyggelse og tidlig indsats.
Vi dokumenterer i journalsystemet NEXUS, som der vil være grundig introduktion til. 
Dine arbejdsopgaver
Du vil få en afvekslende arbejdsdag, hvor du vil have stor kontakt til såvel borgere som andre
tværfaglige samarbejdspartnere. Dine besøg vil bestå af både personlig pleje, praktisk bistand og
delegerede sygeplejeopgaver. Det kan f.eks. være sondeernæring, stomipleje, psykisk støtte og
medicinadministration.
Borgerforløbene er ofte komplekse og vil kræve bredt tværfagligt samarbejde. Der vil være
mulighed for en grundig introduktion, så du føler dig klædt på til opgaverne. Der er altid
sygeplejersker på arbejde, du kan sparre med.
Om stillingen
Stillingen er på fuld tid, men det endelige timetal aftales efter dit ønske. Stillingen er i primær
aftenvagt. Der er mulighed for dagvagter efter aftale. Der arbejdes hver 2. weekend i lige uger. 
Stillingen er til besættelse 1. juni 2025
Vi tilbyder dig

en arbejdsplads med fokus på kvalitet og udvikling.●

stor indflydelse på eget arbejde●

mentorordning og et oplæringsforløb med udgangspunkt i dine kompetencer●

mulighed for at deltage i relevant undervisning●

et godt kollegaskab, hvor vi tager hånd om hinanden.●

Vi ønsker os dig som

er uddannet social- og sundhedsassistent●

vægter nærvær og mødestabilitet●

er teamplayer og tager ansvar for at alle arbejdsopgaver bliver løst●

har en positiv tilgang og vægter det gode samarbejde med både kollegaer, borgere,

pårørende og samarbejdspartnere.

●

du tager ansvar når det gælder, men kender dine personlige kompetencer og er ikke bange

for at bede dine kollegaer om hjælp.

●

Synes du stillingen lyder som noget for dig. Så søg NU – vi glæder os til at høre fra dig! 
Ansøgningsfristen er 21. april 2025. Vi afholder samtaler løbende, så skriv gerne hvornår en evt.
samtale vil kunne passe dig.
Vil du vide mere om os eller stillingen? Kontakt assisterende distriktsleder Rikke Jensen eller
distriktsleder Christina Sterlie på telefon 55 36 45 45. 

Frist:
21-04-2025

Stillingskategori:
Pleje, omsorg og sundhed

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

Arbejdsstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Rikke Christina Bjerg Jensen

Arbejdssted:
Distrikt Solhøj
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